XLI - Contabil Financeiro

EXECUTORA CONTRATO: NUCLEO DE GESTAO COMPARTILHADA - NGC OSS HTRI
UNIDADE CONTRATANTE: NUCLEO DE GESTAO COMPARTILHADA - NGC OSS HTRI

ENDERECO: RUA FARIAS NEVES SOBRINHO
CNPJ: 10583920001296

PERIODO: 01/12/2024  até 31/12/2024
ISENTA DE PIS: Sim

Receitas Operacionais

Repasse Contrato de Gestao (Fixo + Variavel) 0,00
Repasse Contrato de Gestédo (Odontologia) ) 0,00
Repasse Contrato de Gestao (Investimento) D 0,00
Repasse Contrato de Gestéo (Ensino e Pesquisa) ) v 0,00
Repasse Programas Especiais A r 0,00
Plano de Investimento Autorizado pela Secretaria de Saude ¢ A 4 0,00
Receita - Manutengdo da Administragdo Central da OSS \N 4 514.405,88
( -) Descontos A 0,00
Total de Repasses k A g 514.405,88
Rendimento de Aplicagdes Financeiras Y 19.623,95
Rendimento de Apllicagées Financeiras do Recurse ae Plano de 0.00
Investimento Autorizado pela SES ’
Rendir'n.ento de Aplicagbes Financeiras d-e_Récurs:)s com vinculagéo 0.00
especifica ’
Reembolso de Despesas o A 0,00
Obtengao de Recursos Externos_é éecr;taria de Saude 0,00
Demais Receitas (Convén_ios) A T 0,00
Outras Receitas A 4 0,00
Rece'ita Bgcebida ;_)or 'I;aﬁsf'eréncia de Saldo de Provisdo (Admisséo de 000
Funcionario por Transferéncia) ’
Total de Outras Receitas 19.623,95
Total de Receitas Operacionais 534.029,83
Despesas Operacionais
1. PESSOAL 570.559,84
1.1. Ordenados (Nao inclui férias, 13° salario e rescisao) 319.538,84
1.1.1. Assisténcia Médica 0,00
1.1.1.1. Médicos 0,00
1.1.1.2. Outros Profissionais de Saude 0,00

Valor Acatado Pela SES
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,00

0,00
19.623,95

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
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0,00

19.623,95

19.623,95

Valor Acatado Pela SES
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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1.1.2. Assisténcia Odontoldgica
1.1.3. Administrativo
1.2. FGTS
1.3 PIS
1.4. Beneficios
1.5. Provisbes
1.5.1. Total Férias
1.5.1.1. Proventos Férias
1.5.1.2. FGTS sobre Férias
1.5.1.3. PIS sobre Férias
1.5.2. Total 13° Salario
1.5.2.1. Proventos 13° Salario
1.5.2.2. FGTS sobre 13° Salario
1.5.2.3. PIS sobre 13° Salario
1.5.3. Rescisdes
1.5.3.1. Proventos Rescis6es
1.5.3.2. FGTS sobre Rescisbes
1.5.3.3. PIS sobre Rescisdes
1.5.3.4. GRFF sobre Rescisdes
1.6 Rescisoes (Transf. - Para Controle de Saldo de Provisao)

1.6.1 Simulacao de Rescisdo (Exclusivo Transferéncia de Funcionario
entre Unidades da mesma OSS)

2. INSUMOS ASSISTENCIAIS
2.1. Materiais Descartaveis/Materiais de Penso
2.2. Medicamentos
2.3. Dietas Industrializadas
2.4. Gases Medicinais
2.5. OPME
2.6. Material de Uso Odontoldgico
2.7. Material Laboratorial
2.8. Outras Despesas com Insumos Assi_stenciais
3. MATERIAIS/CONSUMOS DIVERSOS
3.1. Material de Higieniz;(;:ége L_imp:eza
3.2. Material/Géneros Alimentigios
3.3. Material Ex;;ediente
3.4. Combustivel g
3.5.GLP
3.6. Material de Manutengao
3.6.1. Manutengao de Bem Imoével
3.6.2. Manutengao de Bem Movel
3.6.2.1. Suprimentos de Informatica
3.6.2.2. Manutencao de Veiculos
3.6.2.2.1. Lubrificantes Veiculares

3.6.2.2.2. Outros Materiais de Manuteng&o de Veiculos

Data/Hora da Emissao: 27/01/2025 17:18:22

0,00
319.538,84
25.097,67
0,00
16.576,99
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3.6.2.3. Equipamento Médico-Hospitalar
3.6.2.4. Outros Materiais de Manutengao de Bem Movel
3.6.3. Equipamentos de Informatica
3.6.4. Manutengao de Veiculo
3.6.5. Outras despesas com material de manutengao
3.7. Tecidos, Fardamentos e EPI
3.8. Outras Despesas com Materiais Diversos
4. SEGUROS/TRIBUTOS/DESPESAS BANCARIAS
4.1. Seguros (Imovel e veiculos)
4.2. Tributos (Taxas e Contribuigdes)
4.2.1. Taxas
4.2.2. Contribui¢cdes
4.3. Despesas Bancarias (Taxa de Manutengao/Tarifas)
4.3.1. Taxa de Manutengao de Conta
4.3.2. Tarifas
Despesas Operacionais (continuagao)
5. GERAIS
5.1. Telefonial/lnternet
5.1.1. Telefonia Mével
5.1.2. Telefonia Fixa/Internet
5.2. Agua
5.3. Energia Elétrica
5.4. Alugueis/Locacgbes
5.4.1. Locagao de Imoével (Pessoa Fisica)
5.4.2. Locagao de Imével (Pessoa Juridica)
5.4.3. Locagao de Maquinas e Equipamentos (Pes;oa Jurl’di(?a)
5.4.4. Locagao de Equip. Médico-HospitaIare;@essoa_Jaridica)

5.4.5 Locagao de Veiculos Automotores (Pt_assoa_Jurl’dica) (Exceto
Ambulancia)

5.5. Servigos Graficos, de Encadernagaoie de Emolduracéo

5.6. Servigos Judiciais e Cartoriais
5.7. Outras Despesas Gerais ® A
5.7.1. Outras Despesas éer;is (E’essoa Fisica)
5.7.2. Outras Des;esas (_E-era_is (Pessoa Juridica)

6. SERVICOS TERCEIRIZADOS/CONTRATOS DE PRESTACAO DE
SERVICOS

6.1. Assisténcia Médit;a

6.1.1. Pessoa Juridica
6.1.1.1. Médicos
6.1.1.2. Outros Profissionais de Saude
6.1.1.3. Laboratério
6.1.1.4. Alimentagéo/Dietas
6.1.1.5. Locagdo de Ambulancias
6.1.1.6. Outras Pessoas Juridicas

6.1.2. Pessoa Fisica

Data/Hora da Emissao: 27/01/2025 17:18:22

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

116,57
0,00

67,57
67,57
0,00
49,00
0,00
49,00,

1763,22

423,22
1.340,00
394,58
2.524,22

0,00
6.500,00
2.085,50

0,00

6.980,00

0,00
0,00
7.808,12
7.166,72
641,40

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



6.1.2.1. Meadicos
6.1.2.2. Outros Profissionais de Saude
6.1.2.3. Farmacéutico
6.1.3. Cooperativas
6.1.3.1. Médicos
6.1.3.2. Outros Profissionais de Saude
6.2. Assisténcia Odontolégica
6.2.1. Pessoa Juridica
6.2.2. Pessoa Fisica
6.2.3. Cooperativas
6.3. Administrativos
6.3.1. Pessoa Juridica
6.3.1.1. Servicos Domésticos
6.3.1.1.1. Lavanderia
6.3.1.1.2. Servigos de Cozinha e Copeira
6.3.1.1.3. Outros Servicos Domésticos
6.3.1.2. Coleta de Lixo Hospitalar
6.3.1.3. Manutencao/Aluguel/Uso de Sistemas ou Softwares
6.3.1.4. Vigilancia e Limpeza
6.3.1.5. Consultorias e Treinamentos
6.3.1.6. Servigos Técnicos Profissionais
6.3.1.7. Dedetizagéo
6.3.1.8. Limpeza
6.3.1.9. Outras Pessoas Juridicas
6.3.2. Pessoa Fisica

6.3.2.1 Técnico Profissional (Nivel Superior)
6.3.2.2 Apoio Administrativo, Técnico e Operacional
6.3.2.3 Outros Servigos

7. MANUTENGAO

7.1 Manutencéo (Pessoa Fisica)
7.1.1 Reparo e Manutengao de Et;u;pamentos
7111 Equipament;s I\_llédico-ﬁospitalar
7.11.2 Equipamentg de |Bformética
7.1.1.3 Outr:)s Repa_ros e Manutencao de Equipamentos
71.2 Reparo:Mar;utengéo de Bens Moveis de Outras Naturezas
71.3 Repagg Mar;utengéo de Bens Imoveis
7.2 Manutencao (Pessoa Juridica)
7.2.1 Reparo e Manutencgao de Maquinas e Equipamentos
7.2.1.1 Equipamentos Médico-Hospitalar
7.2.1.2 Equipamentos de Informatica
7.2.1.3 Engenharia Clinica
7.2.1.4 Outros Reparos e Manut. de Maq. e Equipamentos
7.2.2 Reparo e Manutengao de Bens Imdveis
7.2.3 Reparo e Manutengao de Veiculos

7.2.4 Reparo e Manutencdo de Bens Méveis de Outras Naturezas

Data/Hora da Emissao: 27/01/2025 17:18:22
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8. INVESTIMENTOS AUTORIZADOS PELA SECRETARIA
8.1. Equipamentos
8.2. Moveis e Utensilios
8.3. Obras e Construgdes
8.4. Outras Despesas com Investimentos
9. DESPESAS C/ PLANO DE INVESTIMENTO AUTORIZADO PELA SECR
10. DESPESAS COM ENSINO E PESQUISA
11. DESPESAS DE COMPETENCIAS ANTERIORES

12. COTA-PARTE DA UNIDADE DA DESPESA DA ADMINISTRAGAO
CENTRAL DA 0SS

Total de Despesas Operacionais Antes das Provisoes
Resultado (Déficit/Superavit) Antes das Provisoes
Saldo de Provisdes do Més
Total de Despesas Operacionais Apos as Provisoes
Resultado (Déficit/Superavit) Apés das Provisoes
Devolucgao de Superavit
Devolucao de Superavit de Investimento
Ressarcimento de Déficit
Ressarcimento de Déficit de Investimento
Turnover do Més (%)
Caixa
Saldo Inicial
Débitos
Créditos
Saldo Final
Conta Corrente
Saldo Inicial
Débitos
Créditos
Saldo Final
Aplicagdes Financeiras
Saldo Inicial
Resgates
Aplicagbes
Rendimento Aplicagdes
Tributos
Saldo Final
Saldo de Recursos Disponiveis
Controle de Empréstimos Recebidos/Concedidos
Empréstimos Concedidos para Outras Unidades
Recebimento de Empréstimo(s) Concedido(s) para Outra(s) Unidade(s)
Empréstimo(s) Recebido(s) de Outra(s) Unidade(s)
Pagamento(s) de Empréstimo(s) Recebido(s) de Outra(s) Unidade(s)

Saldo de Estoque

Data/Hora da Emissao: 27/01/2025 17:18:22

iiiiii

0,00
5.740,97
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

14,00
1.021.473,53
1.021.459,53

0,00

2.644.343,49
784.558,96
325.970,07
19.623,95
0,00
2.205.378,55
2.205.378,55

425,27
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Valor Acatado Pela SES

Valor Acatado Pela SES

Valor Acatado Pela SES

Valor Acatado Pela SES

Valor Acatado Pela SES
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Insumos Assistenciais
Materiais/Consumos Diversos

Investimentos

Saldo Final
Contas a Pagar
Pessoal

Ordenados

Encargos

Beneficios

Saldo Final

Fornecedores

Contas Vencidas no Més da Prestagao de Contas
Contas Vencidas em Meses Anteriores a Prestacdo de Contas
Contas a Vencer no Més Subsequente ao Més da Prestagdo de Contas

Contas a Vencer nos Meses Posteriores ao Més Subsequente a Prestacéo
de Contas

Total dos Fornecedores
Total a Pagar
Saldo de Provisdes
Saldo Inicial
(+) Transferéncia de Provisdo (Crédito - Adm. de Func. por Transferéncia)
Provisdo do Més
Férias
13° Salario
Rescisbes
(-) Transferéncia de Provisao (Débito - Adm. de Func. por_ Transferéncia)
Saldo Final de Provisdes
Controle do Plano de Investimento Autorizado pela SES

Saldo Anterior
Receita com Plano de Investimento Autorizado pela SES
9. Despesa com Plano de Investimento Autorizado pela SES

9.1 Equipamentos

9.2 Moveis e Utensilios

9.3 Obras e Construgfes

9.4 Veiculos

9.5 QOutras Despesas com Investimentos
Devolugao de Superavit (Contrato Plano de Investimento Autorizado)
Saldo Final

Controle do Gasto de Pessoal

Limite % de Gasto com Pessoal Aprovado em Contrato
Total das Despesas com RH (CLT + Terceirizados)
Total RH % em Relagéo a Parcela da Receita

Situagao

Data/Hora da Emissao: 27/01/2025 17:18:22

Valor Acatado Pela SES
0,00
0,00
0,00
0,00
Valor Acatado Pela SES
0,00
1.434.179,45
0,00

6.151,66

1.440.331,11

1.440.331,11
Valor Acatado Pela SES

0,00

0,00

39.211,00
170.135,35
0,00

0,00

Valor Acatado Pela SES

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00

Valor Acatado Pela SES
0,00

Abaixo do Limite Aprovado
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Despesa com Ensino e Pesquisa Valor Acatado Pela SES

Despesas com Ensino e Pesquisa Conforme Proposta da OS 0,00

Saldo Final

0,00

Responsavel Legal:

Data/Hora da Emissao: 27/01/2025 17:18:22

Assinado com Certificado Digital por:

MICHEL CLEBER GOMES DE LIMA

GERENTE CORPORATIVO
FINANCEIRO

CPF: 03449829475

JUAN VICTOR 1ZiDIO PEDROSO
Contador CRC: PE-029020/0-1
CPF: 10150118457
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